
Fischer ULTRACUT FBS II
fischer UltraCut FBS II - Die leistungsstarke Betonschraube für höchsten
Montagekomfort

Norm 081005
Größte Flexibilität in Last und Anbauteildicke durch bis zu drei zugelassene
Einschraubtiefen.
Die spezielle Sägezahngeometrie ermöglicht ein schnelles Einschneiden in den
Beton.
Die zulassungskonforme Justage erlaubt es, die Betonschraube 2x zu lösen, das
Anbauteil zu unterlegen und/oder auszurichten.

ULTRACUT FBS II Gewindedurchmesser Dübellänge Bohrernenndurchmesser Preis exkl. 19% MwSt.

Gewindedurchmesser 7.5 mm

6 x 60/5 US 7.5 mm 60 mm 6 mm 82,17 €(100 Stk / VE)

0,82 € / Stück

Gewindedurchmesser 10 mm

8 x 55 5/- US 10 mm 55 mm 8 mm 49,01 €(50 Stk / VE)

0,98 € / Stück

8 x 70 20/5 US 10 mm 70 mm 8 mm 48,26 €(50 Stk / VE)

0,97 € / Stück

8 x 80 30/15 US 10 mm 80 mm 8 mm 52,99 €(50 Stk / VE)

1,06 € / Stück

8 x 80 30/15 SK 10 mm 80 mm 8 mm 44,71 €(50 Stk / VE)

0,89 € / Stück

Gewindedurchmesser 12 mm

10 x 70 15/5/- US 12 mm 70 mm 10 mm 63,28 €(50 Stk / VE)

1,27 € / Stück

10 x 80 25/15/- US 12 mm 80 mm 10 mm 63,83 €(50 Stk / VE)

1,28 € / Stück

10 x 100 45/35/15 US 12 mm 100 mm 10 mm 69,79 €(50 Stk / VE)

1,40 € / Stück

10 x 100 45/35/15 US R 12 mm 100 mm 10 mm 513,21 €(50 Stk / VE)

10,26 € / Stück

Gewindedurchmesser 14 mm

12 x 70 10/-/- US 14 mm 70 mm 12 mm 39,91 €(20 Stk / VE)

2,00 € / Stück

12 x 85 25/10/- US 14 mm 85 mm 12 mm 57,81 €(20 Stk / VE)

2,89 € / Stück

12 x 110 50/35/10 US 14 mm 110 mm 12 mm 50,66 €(20 Stk / VE)

2,53 € / Stück

12 x 130 70/55/30 US 14 mm 130 mm 12 mm 52,59 €(20 Stk / VE)

2,63 € / Stück
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